Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   27.10.2023г.

          №   7 – 32
             г.Фокино
О внесении изменений в Решений Совета народных
депутатов города Фокино № 6-765 «Об оплате труда
 и иных гарантиях лица, замещающего муниципальную

должность в Контрольно-счетной палате города Фокино»
 от 29.12.2022г».
В соответствии с Указом Губернатора Брянской области от 21.09.2023г. № 121 «Об увеличении (индексации) размеров месячных окладов государственных гражданских служащих Брянской области в соответствии с замещаемыми ими должностями и должностных окладов (окладов) работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Брянской области», Решением Совета народных депутатов города Фокино от 15.12.2022г. N6-897 «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», рассмотрев письмом председателя Контрольно-счетной палаты г. Фокино .№29 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов города Фокино № 6-765 «Об оплате труда и иных гарантиях лица, замещающего муниципальную должность в Контрольно-счетной палате города Фокино от 29.12.2022г»
Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:
1. Произвести с 01 октября 2023 года индексацию должностного оклада председателю Контрольно-счетной палаты города Фокино на 5,5 процентов.

2. Внести в Решение Совета народных депутатов города Фокино № 6-765 «Об оплате труда и иных гарантиях лица, замещающего муниципальную должность в Контрольно-счетной палате города Фокино» от 29.12.2022г. следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1.1.  слова «13 592 рубля» заменить словами «14 340рубля».

3 Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить   на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Глава города

О.В. Попович